CОВЕТ
БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Цильна
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]от  02.06.2020 года                                                                      № 63/5

Об  утверждении  отчета  исполнения
бюджета Большецильнинского

сельского поселения за 1 квартал  2020  года

          Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Большецильнинского  сельского поселения Дрожжановского  муниципального  района  Республики  Татарстан, и руководствуясь статьями  153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан       РЕШИЛ:

1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Большецильнинского

сельского поселения за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 989,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 546,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  442,4 тыс. рублей, и со следующими показателями:

· доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

· расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему Решению;

· расходов бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям

· группам видов расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

· источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Большецильнинского
сельского поселения:                                                  Ф.З.Фатхуллов